
РЕШЕНИЕ № 63 
30.03.2017 год. 

 
Учредяване безвъзмездно право на строеж върху имоти общинска собственост  на 

Агенция „Пътна инфраструктура“ във връзка с реконструкцията на инженерни мрежи 
при изграждане на обект: Път III-5004 „Обход на гр. Габрово“ от км 0+000 до км 

20+124.50 и етапна връзка от км 0+000 до км 3+130 – реконструкция на инженерни 
мрежи 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал. 6, т. 1 от ЗОС и чл. 67, ал. 

2 от НРПУРОИ, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 
1. Да се учреди безвъзмездно право на строеж на Агенция „Пътна 

инфраструктура“ за изграждане на фундаменти за монтиране на стълбове в общински 
имоти във връзка с реконструкцията на инженерни мрежи при изграждане на обект: 
Път III-5004 „Обход на гр.Габрово“ от км 0+000 до км 20+124.50 и етапна връзка от 
км 0+000 до км 3+130 – реконструкция на инженерни мрежи“ както следва: 

 За реконструкцията на електропровод ВЕЛ 20 kV от трансформаторен пост 
ДЗС „Узана“ в направление махала „Радецки“: 
 в имот 14218.309.227 за монтиране на стълб № 5 с площ на фундамента 

0.002 дка.  
 в имот 14218.315.182 за монтиране на стълб № 8 с площ на фундамента 

0.002 дка. 
 в имот 14218.315.308 (стар 14218.315.152) за монтиране на стълб № 9 и 

стълб №10 с обща площ за двата фундамента 0.003 дка.   
 За захранването на ТП „Вигона“ в имот 14218.311.253(стар 14218.311.165) за  

монтиране на стълб №1 с площ на фундамента 0.003 дка.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в тримесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


